МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 04.04.2017

	     № 146

	с. Усть-Тым

	Об изменении состава избирательной комиссии муниципального образования

«Усть-Тымское сельское поселение»

          Рассмотрев заявления членов избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» Костареву Анну Владимировну, Устинову Кристину Владимировну.

.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения
А.А. Сысолин